
AKSESORË PËR TOYOTA RAV4

MBROJTËS PËR DISQE 
ALUMINI
08873-80010: 49.000 ALL
Asistenca: 900 ALL

MBROJTËS PËR SEDILJE
TEKSTILE
08876-80001: 9.800 ALL
Asistenca: 2.000 ALL

MBROJTËS LLAKU DHE BOJE
PZ41A-BP001-80: 23.800 ALL
Asistenca: 6.500 ALL

SHINA MBI TAVAN
PW301-42000: 39.500 ALL
Montimi: 1.500 ALL

DISQE ALUMINI ALIAZH
PW457-42001-ZC: 47.900 ALL
Mon�mi: 4.800 ALL

DADIÇEK KUNDËR VJEDHJES
PW456-00000: 6.800 ALL
Mon�mi: 600 ALL

DISQE ALUMINI 
PW457-42001-MB: 48.500 ALL
Mon�mi: 4.800 ALL

ADAPTOR INSTALIMI 13 PIN
PZ417-00560-13: 8.900 ALL

TAPETË GOME
PW210-42002: 11.600 ALL

BAGAZH PORTATIV 200 L
PW308-00000: 71.400 ALL
Mon�mi: 600 ALL

ÇENGEL RIMORKIMI PORTATIV
HORIZONTAL (INSTALIMI 
VEÇMAS)
PW960-42000: 84.200 ALL
Mon�mi: 7.500 ALL
PW960-42002: 84.200 ALL
Mon�mi: 7.500 ALL

RRJETË HORIZONTALE
PZ416-K2340-ZA: 9.600 ALL

Alto Sh.p.k - Toyota Albania
Autostrada Tiranë-Durrës Km 5
Rruga Monun Nr.58, Fshati Kashar
1051 Tiranë, Shqipëri

Zyra e shitjeve:      +355  692081552; (0)692081554
Tel:                           +355 48 200704
E-mail:                     info@alto.com.al
Website:                  www.toyotaalbania.al


